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Styrelseinformation December 

 
Så har vi kommit fram i tiden då många ser fram emot att få uppleva jul och nyårshelger i trevlig 

samvaro något som trots allt alla inte är förunnat. 

Jag har alltid haft förmånen att få ha dessa högtider i familjekretsen vilket gör att det är svårt att 

föreställa sig ensamhet.  

Jag hoppas dock att medlemskap i SPF Seniorerna kan ge en känsla av att vi inte glömmer bort 

varandra. 

 

Vårt styrelsemöte i december fick genomföras i Falun då vara ledamöter i Vansbro inte kunde vara 

värdar på grund av förkylningar. Vi blev trots detta beslutsmässiga. 

Vi kan nu konstatera att de sökta bidraget från Regionen har beviljats något som gör budgetarbetet 

betydligt angenämare. Nu finns återigen möjligheten att stödja föreningarna med sommarbidraget 

som har kommit så väl till pass. 

Vi har också påbörjat arbetet med att se över hur vi skulle kunna förenkla rutiner vid anmälningar 

till olika aktiviteter inom Distriktet men på sikt också kanske kunna ge mer stöd i detta till 

föreningarna. 

 

Vårt beslut om att gästa föreningar vid våra styrelsemöten gör att Orsa nu står på tur den 17/1 med 

förhoppning att vi inte drabbas av nya virus eller anat som gör oss tvingade att ändra planeringen. 

Den 9/1 genomförs mötet om Hemtjänstindex och fram till idag har vi 18 anmälda. 

Tycker själv att det ska bli givande att få höra från Förbundet hur vi ska tänka för att trycka på våra 

kommuner så att vi får bättre betyg men även en mer jämlik omvårdnad i hela länet. 

 

Glöm inte heller bort att eventuella motioner till årsstämman jobbas fram om det finns synpunkter 

på önskade förändringar. 

För egen del har jag meddelat valberedningen att jag står till förfogande i rollen som ordförande. 

Vad gäller personer i valberedningen så ser jag fortfarande fram emot att några fler vill träda fram. 

 

Jag vill tacka er alla för ett väl genomfört 2023 och hoppas att vi kan få uppleva 2024 som ett år 

med fler medlemmar, mindre ensamhet och inte minst umgänge som kännetecknas av värme och 

glädje. 

 

Jag vill önska er alla en God Jul och ett Gott Nytt År. 

 

Anders Runström   

Distriktsordförande 

 
 
 
 
 


